
BAE 75 (600375000) Pásová bruska
Lepenková krabice; se stojanem

Objednací číslo 600375000
EAN 4007430185655

Vynikající výsledky broušení díky výkonnému motoru a dokonalému oběhu brusného pásu
Rychlá výměna brusného pásu bez použití nástrojů
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k práci s rychlostmi pásu odpovídajícími materiálu, které zůstávají i při
zatížení konstantní
Regulátor k nastavení předvolby rychlosti pásu
S antistatickým sáčkem na prach k práci bez připojení vysavače
Přídavná rukojeť pro optimální vedení stroje
Se stojanem stroje k převybavení bez použití nástrojů pro stacionární použití během několika málo vteřin
S podélným dorazem k přesnému vedení obrobku při stacionárním používání
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Točivý moment 12 Nm

Brusný pás 75 x 533 mm

Opěrná plocha brusného pásu 85 x 150 mm

Rychlost pásu při volnoběhu 240 - 450 m/min

Jmenovitý příkon 1010 W

Hmotnost bez síťového kabelu 4.9 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 89 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 100 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Sáčky na prach

přídavná rukojeť

Šestihranný klíč

odsávací adaptér

Podélný doraz

stojan stroje

www.metabo.com 2 / 2


